令和６年（2024年）１０月１４日

中国地区各県柔道連盟（協会）各所属団体様

                             鳥取県柔道連盟

                 会長 吉村 昭吾

                                （公 印 省 略）

第４回中国地区女子ＪＵＤＯフェスタ

「集まらいや！女子柔道家～ＡＣＰ＠柔道場～」のご案内

 平素より、本連盟の事業へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 さて、標記フェスタを下記の通り実施しますので、御案内します。

 つきましては、貴所属団員への周知いただきますとともに、参加についてご高配を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１ 目 的   運動遊びを通じて、多様な動きを身につける「ＡＣＰ＝アクティブ・チャイルド・プロ

グラム」を柔道の稽古に取り入れることで、楽しみながら基礎体力の向上、怪我の防止、

競技力の向上などを図り、より多くの子どもたちに柔道を長く続けてもらうため、柔道に

関わる方々に対してその理念とノウハウを学ぶ機会とする。

２ 主 催  全日本柔道連盟

３ 主 管  中国地区柔道連盟  鳥取県柔道連盟

４ 期 日  令和６年１１月１０日（日）

５ 会 場  倉吉市武道館（〒682-0082 鳥取県倉吉市葵町 593番地  TEL：0858-22-6989）

６ 日 程   ９：３０～１０：００ 受付（※午前及び終日の参加者）

１０：００～１０：１０ 仲良くなろうＴＩＭＥ

１０：１０～１２：００ 練習ＴＩＭＥ

１２：００～１３：００ 休憩（１２：３０～受付 ※午後からの参加者）

１３：００～１３：１０ 開会式

１３：１０～１３：５０ ＡＣＰ（アクティブ・チャイルド・プログラム）指導①

１４：００～１４：５０ ＡＣＰ指導②

１４：５０～１５：００ 閉会式・記念撮影

７ 参加対象 小・中・高・大学・一般の女性柔道家（原則）

その指導者、保護者（男性可）

８ 参加費  無料

９ 申込み  ＱＲコードより、申し込みください。

１１月１日（金）締め切り

10 その他  不明な点がございましたら、次の担当者へご連絡ください。

【担当（鳥取県柔道連盟）：妻由】E―mail：tsumayu_ai@g.torikyo.ed.jp

TEL:090-4772-5875

中国地区女子ＪＵＤＯフェスタ

申込みフォーム

ＪＵＤＯ     ＪＵＤＯ ＪＵＤＯ     ＪＵＤＯ

ＪＵＤＯ     ＪＵＤＯ ＪＵＤＯ     ＪＵＤＯ

mailto:tsumayu_ai@g.torikyo.ed.jp